

**Årsredovisning för**  
**Saris Redovisning AB**

556929-1585

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sari Zainali  
Styrelseledamot

2023-07-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saris Redovisning AB, 556929-1585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2013.

Bolaget skall bedriva redovisning, ekonomisk redovisning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fler konsultuppdrag detta år och en till anställd.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 422 031	1 032 939	1 327 461	898 644
Resultat efter finansiella poster	79 766	231 118	153 114	105 435
Soliditet %	27	44,8	27,6	51,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade mer än 30% pga fler konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 902	133 762
Balanseras i ny räkning		133 762	-133 762
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			60 693
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>22 664</b>	<b>60 693</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 664
Årets resultat	60 693
<b>Summa</b>	<b>83 357</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	3 357
<b>Summa</b>	<b>83 357</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Sollentuna 2023-06-29

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 422 031	1 032 939
Övriga rörelseintäkter		0	15 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 422 031</b>	<b>1 048 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-164 838	-182 928
Personalkostnader	2	-1 177 535	-634 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 342 373</b>	<b>-816 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 658</b>	<b>231 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	-287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>108</b>	<b>-287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 766</b>	<b>231 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 171
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-60 171</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 766</b>	<b>170 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 073	-37 185
<b>Årets resultat</b>		<b>60 693</b>	<b>133 762</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 726	109 252
Övriga fordringar		2 917	19 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 321	135 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 964</b>	<b>263 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		205 416	284 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>205 416</b>	<b>284 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>671 380</b>	<b>548 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>671 380</b>	<b>548 017</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 664	13 902
Årets resultat		60 693	133 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>83 357</b>	<b>147 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>133 357</b>	<b>197 664</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 171	60 171
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 171</b>	<b>60 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		42 125	42 125
Leverantörsskulder		3 565	764
Skatteskulder		4 255	24 125
Övriga skulder		276 356	136 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 551	86 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>477 852</b>	<b>290 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>671 380</b>	<b>548 017</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

Sollentuna

*Sari Zainali*  
Sari Zainali  
Styrelseordförande

2023-06-29  
Datum